

ΠΡΟΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΜΟΙΒΗΣ

«Προκαταρκτικές εργασίες προσδιορισμού και καταγραφής του παραγωγικού δυναμικού καθώς και αποτύπωσης υφιστάμενων υποδομών του Αισθητικού Δάσους Καβάλας, περιοχής ευθύνης δασαρχείου Καβάλας στα πλαίσια της σύνταξης Μελέτης Διαχείρισης Προστατευόμενης Φυσικής Περιοχής του Αισθητικού Δάσους Καβάλας»

Το κάτωθι πινάκιο αμοιβής βασίζεται:

1. Στο τιμολόγιο των διαχειριστικών μελετών με βάση την υπ. αριθ. 74579/3022/11-7-91 απόφαση Υπ. Γεωργίας και τις τιμές του 3ου τριμήνου 2012

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΩΝ ΤΙΜΩΝ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ (Τιμές σύμφωνα με 3^ο τρίμηνο 2012)

Α/Α	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ	ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ €	ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΗΜΕΡ/ΣΘΙΩΝ				ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ €
			Επιβαρ. (καταγγελία σύμβασης+ υπερεργασία) %	€	Πακέτο ασφαλιστικής κάλυψης %	€	
1	Εργάτης ανειδίκευτος (ΑΤΕΟ 111)	62,99	13,58%	8,55	65,891 %	41,50	113,05
2	Χειριστής ελαφρού μηχανήματος (ΑΤΕΟ 115)	111,92	14,99%	16,78	31,21%	34,93	163,63
Δασολόγος							
3	Εργασία Γραφείου (ΑΤΕΟ 115Χ1,1)	123,11	14,99%	18,45	31,21%	38,42	179,99
4	Εργασία Υπαίθρου (Εργασία Γραφ. Χ 1,55)	190,82	14,99%	28,60	31,21%	59,56	278,98
Τεχνολόγος Δασοπονίας							
5	Εργασία Γραφείου (ΑΤΕΟ 115Χ0,9)	100,73	14,99%	15,10	31,21%	31,44	147,26
6	Εργασία Υπαίθρου (Εργασία Γραφ. Χ 1,55)	156,13	14,99%	23,40	31,21%	48,73	228,26
Βοηθητικό Προσωπικό (Σχεδιαστής)							

7	Εργασία Γραφείου (ΑΤΕΟ 115Χ0,9)	100,73	14,99%	15,10	31,21%	31,44	147,26
---	---------------------------------	--------	--------	-------	--------	-------	--------

Άρθρο 1: Κατάρτιση Δασικού Χάρτη

Εργασία Υπαίθρου:	Τύπος Υπολογισμού	Τιμή Μονάδας / στρέμμα
Δασολόγου	Ημερήσια Δαπάνη / 1100	0,254
Τεχνολόγου Δασοπονίας	Ημερήσια Δαπάνη / 2500	0,091
Εργάτη Χειρόν.	Ημερήσια Δαπάνη / 1100	0,103
Εργασία Γραφείου:		
Δασολόγου	Ημερήσια Δαπάνη / 1500	0,120
Σχεδιαστής	Ημερήσια Δαπάνη / 1200	0,123
Μερικό Σύνολο		0,690
Λοιπά		
Υλικά 10%		0,069
Γενικά έξοδα 18%		0,124
Σύνολο		0,884

Τιμές Εφαρμογής / στρέμμα

I Μέχρι 5000 στρέμματα	Το 100% της τιμής μονάδας	0,884
II Από 5000 και μέχρι 20000 στρέμματα	Τιμή εφαρμογής / στρέμμα (το 70% της περίπτωσης I)	0,619
III Πάνω από 20000 στρέμματα	Τιμή εφαρμογής (το 65% της περίπτωσης I)	0,575
IV Για γεωργικές εκτάσεις >10 στρ. και πεδινές χορτολιβαδικές	Τιμή εφαρμογής (το 25% της περίπτωσης I)	0,144
V Για ορεινές χορτολιβαδικές εκτάσεις >20 στρ. (για θαμνότοπους - φρυγανότοπους)	Τιμή εφαρμογής (το 40% της περίπτωσης I)	0,230

Άρθρο 2: Υπολογισμός Ξυλαποθέματος και προσάυξεσης όγκου

Εργασία Υπαίθρου:	Τύπος Υπολογισμού	Τιμή Μονάδας / στρέμμα
Δασολόγου	Ημερήσια Δαπάνη / 8	34,873
Τεχνολόγου Δασοπονίας	Ημερήσια Δαπάνη / 8	28,532
Εργάτη Χειρόν.	Ημερήσια Δαπάνη / 8	14,131
Εργασία Γραφείου:		
Σχεδιαστή	Ημερήσια Δαπάνη / 8	18,408
Δασολόγου	Ημερήσια Δαπάνη / 25	7,200
Μερικό Σύνολο		103,144
Λοιπά		
Γενικά έξοδα 18%		18,566
Σύνολο		121,710

Τιμές Εφαρμογής / στρέμμα

I. Υψηλά σπερμοφυή δάση	Το 100% της τιμής μονάδας	121,710
-------------------------	---------------------------	----------------

κωνοφόρων		
II. Υψηλά και διφυή δάση πλατυφύλλων	Τιμή εφαρμογής / στρέμμα (το 120% της περίπτωσης I)	146,052
III Για υψηλά δάση και με χρήση των εξισώσεων του παρ. Α	Τιμή εφαρμογής (το 60% της περίπτωσης I)	73,026
IV Για πρεμνοφυή δάση με δοκιμαστικές επιφάνειες	Τιμή εφαρμογής (το 50% της περίπτωσης I)	60,855
V Χωρίς δοκιμαστικές επιφάνειες με χρήση πινάκων Κοσσενάκη	Τιμή εφαρμογής (το 25% της περίπτωσης I)	30,428

ΠΙΝΑΚΙΟ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

(Διαχειριστικών μελετών βάση της υπ' αριθμ. 74579/3022/11-7-91 απόφαση Υπ. Γεωργίας και τις τιμές του 3^{ου} τριμήνου 2012.

Α/α	Είδος Εργασιών	Άρθρο Τιμολογίου	ΤΕΛΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ (με τιμές Γ' τριμήνου 2012)			
			Ποσότητες εργασιών (στρ.)	Τιμή μονάδας (€)	Αμοιβή (€)	
					Μερική	Ολική
1	Κατάρτιση Δασικού Χάρτη 1:20.000	1				
	I. Μέχρι 5.000 στρέμματα	1/I	5000,00	0,884	4.420,00	
	II. Από 5.000 και μέχρι 20.000 στρέμματα	1/II	5000,00	0,619	3.095,00	
	III. Πάνω από 20.000 στρέμματα	1/III	0,00	0,575	0,00	
	V. Για ορεινές χορτολιβαδικές εκτάσεις πάνω από 20 στρ.	1/V	15.227,00	0,230	3.502,21	
	Σύνολο άρθρου (1)					11.017,21
6	Υπολογισμός ξυλαποθέματος	6				
	I. Υψηλά σπερμοφυή δάση κωνοφόρων, με δοκιμαστικές επιφάνειες και ρίψη μέσων κορμών	6/I		121,710	0,00	
	II. Υψηλά και διφυή δάση πλατυφύλλων, με δοκιμαστικές επιφάνειες και ρίψη μέσων κορμών	6/II		146,052	0,00	
	III. Για υψηλά δάση και με χρήση των εξισώσεων του παρ. Α	6/III	70	73,026	5.111,82	
	IV. Για πρεμνοφυή δάση με δοκιμαστικές επιφάνειες	6/IV	0	60,855	0,00	
	V. Για πρεμνοφυή δάση χωρίς δοκιμαστικές επιφάνειες με χρήση πινάκων Κοσσενάκη	6/V	0	30,428	0,00	
Σύνολο άρθρου (2)					5.111,82	

A/α	Είδος Εργασιών	Αμοιβή (€)
1	Κατάρτιση Δασικού Χάρτη	11.017,21
2	Υπολογισμός ξυλαποθέματος	5.111,82
3	ΣΥΝΟΛΟ Α	16.129,03
4	ΦΠΑ 24%	3.870,97
5	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	20.000,00